
Zarządzenie nr 149/2020 

Burmistrza Miasta Przeworska 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru zadania inwestycyjnego pn.:  

Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. „Stabilizacja osuwiska w rejonie ul. 

Czarnieckiego wraz z odbudową dróg i infrastruktury technicznej” – etap III na 

podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru zadania inwestycyjnego pn.: Wykonanie 

właściwych prac w ramach zadania pn. „Stabilizacja osuwiska w rejonie ul. 

Czarnieckiego wraz z odbudową dróg i infrastruktury technicznej” – etap III 

 

§ 2 

Prace Komisji będą prowadzone w oparciu o umowę zawartą z wykonawcą z dnia 21.07.2020 

roku nr umowy 119/IIT/2020. 

 

§ 3 

Do przeprowadzenia procedury odbioru powołuje się Komisję w składzie: 

- Wojciech Superson – Zastępca Burmistrza Miasta Przeworska – Przewodniczący 

Komisji 

- Wojciech Kot – Inspektor – Członek Komisji 

- Bogdan Wojtuń – Przedstawiciel wykonawcy - firmy Dro Bruk Bogdan Wojtuń 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


